


2001	 2002	 2003	 2004	 2005	 2006	 2007	 2008	 2009	 2010	 2011	 2012	 2013	 2014	 2015	

Serie1	 23	515	 33	016	 31	355	 23	161	 17	530	 24	322	 36	207	 24	353	 24	194	 31	819	 29	648	 43	887	 54	259	 81	301	 162	877	
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Källa:	Migra>onsverket	
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2001	 2002	 2003	 2004	 2005	 2006	 2007	 2008	 2009	 2010	 2011	 2012	 2013	 2014	 2015	

Serie1	 23	515	 33	016	 31	355	 23	161	 17	530	 24	322	 36	207	 24	353	 24	194	 31	819	 29	648	 43	887	 54	259	 81	301	 162	877	

Serie2	

Serie3	 7	941	 8	493	 6	460	 6	140	 8	859	 25	096	 18	414	 11	237	 11	265	 12	130	 12	726	 17	407	 28	998	 35	642	 36	462	

23	515	

33	016	 31	355	

23	161	
17	530	

24	322	

36	207	

24	353	 24	194	

31	819	 29	648	

43	887	

54	259	

81	301	

162	877	

7	941	 8	493	 6	460	 6	140	
8	859	

25	096	
18	414	

11	237	 11	265	 12	130	 12	726	
17	407	

28	998	
35	642	

36	462	
	

0	

20	000	

40	000	

60	000	

80	000	

100	000	

120	000	

140	000	

160	000	

180	000	

Asylansökningar	2001-2015	
(Bifall)	

Källa:	Migra>onsverket	



2011 93	134 

2012 111	090 

2013 116	587 

2014 110	610 

2015 109	235 

Beviljade uppehålls/llstånd totalt, asyl, EU mm

Källa:	Migra>onsverket	





Arbetande  
0,16% eller 17 698 personer 
  
Studerande  
0,09% eller 9 414 personer 
 
Flyktingar 
0,33% eller 36 462 personer 
  
Anhöriga 
0,41% eller 45 143 personer 
 
Övriga 
0,005% eller 518 personer 
  

Inskrivna	i	Sverige	2015	

Arbetande		 Studerande		 Flyk>ngar	 Anhöriga	 Övriga	

Källa:	Migra>onsverket	



Inskrivna	i	Sverige	2015	

Arbetande		 Studerande		 Flyk>ngar	 Anhöriga	 Övriga	 Resten	av	Sverige	

Arbetande  
0,16% eller 17 698 personer 
  
Studerande  
0,09% eller 9 414 personer 
 
Flyktingar 
0,33% eller 36 462 personer 
  
Anhöriga 
0,41% eller 45 143 personer 
 
Övriga 
0,005% eller 518 personer 
  

Källa:	Migra>onsverket	





Infly;ning i Halland 2015

Invånare	
	

InflyPade	från	
utlandet	

Inskrivna		
asylsökande	

Andel		
inflyPare	

Andel		
asylsökande	

					(prognos	u>från	30	sep	data)									(just	nu,	1	feb)	

Halland                                            313 626                         1 301                            5 581     0,4% 1,8% 

Falkenberg                                         42 832                            214                            1 585     0,5% 3,7% 

Halmstad                                           96 519                            459                            1 748     0,5% 1,8% 

Hylte                                              10 495                            140                               597     1,3% 5,7% 

Kungsbacka                                         78 948                            186                               376     0,2% 0,5% 

Laholm                                             24 077                            118                               479     0,5% 2,0% 

Varberg                                            60 755                            184                               796     0,3% 1,3% 

Källa:	SCB	150930,	Migra>onsverket	160201	





Asylsökande	juli	2013	

Chile	 1674	

Mexico	 1677	

Japan	 2649	

USA	 264000	

Sverige	 86615	

Källa:	UNHCR	



Asylsökande	juli	2013	 Miljoner	invånare	

Chile	 1674	 17,6	

Mexico	 1677	 122	

Japan	 2649	 127	

USA	 264000	 287	

Sverige	 86615	 9,7	

Källa:	UNHCR	



Asylsökande	juli	2013	 Miljoner	invånare	 Migrerade	invånare	

Chile	 1674	 17,6	 2,30%	

Mexico	 1677	 122	 0,90%	

Japan	 2649	 127	 1,90%	

USA	 264000	 287	 14%	

Sverige	 86615	 9,7	 16%	

Källa:	UNHCR	

































Det	var	det!	
carlos.rojas@miklo.se	
08-5333	23	63	

0763-52	93	42	


